
Uchwała Nr 32/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 kwietnia 2011r.

w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu realizacji  projektu pn. „Nowe kwalifikacje perspektywą na

lepsze jutro”. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 30 i art. 30 a ustawy z dnia

6 grudnia 2006 r.  o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712,

z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Regulamin realizacji projektu pn. „Nowe kwalifikacje perspektywą na lepsze jutro”

współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków Europejskiego  Funduszu  Społecznego

w ramach Priorytetu VI Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

o numerze POKL.06.01.01-14-398/10.

§ 2.

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski .................................................

2. Andrzej Dolecki .......................................................

3.Wiesław Cienkowski ................................................

4. Witold Saracyn .........................................................

5. Zbigniew Szczepanik ...............................................


